－１－

关于做好学院周末值班工作安排的通知

院属各单位：

现将学院（11月26日—12月31日）周末值班工作安排通知如

下：

一、值班安排表

日期 带班领导 值班地点 办公电话 值班人员

11月26日 杨树林 主楼 627 7390221 盛庆全

11月27日 杨树林 主楼 627 7390221 盛庆全

12月03日 崔  浩 体育馆207 7390364 王忠波

12月04日 崔  浩 体育馆207 7390364 王忠波

12月10日 孙  涛 主楼 613 7396286 谢兴超

12月11日 孙  涛 主楼 613 7396286 谢兴超

12月17日 尹  健 主楼 616 7396356 武  斌

12月18日 尹  健 主楼 616 7396356 武  斌

12月24日 陈晓楠 主楼 612 7396332 刘  颖

12月25日 陈晓楠 主楼 612 7396332 刘  颖

12月31日 杨树林 主楼 627 7390221 盛庆全

山东石油化工学院大数据与基础科学学院

－２－

二、有关事项

（一）值班时间及值班地点

1.值班时间为 8:00—18:00。

2.值班地点：教师办公室。

（二）注意事项

1.值班人员应严格遵守值班制度，不迟到、不早退、不脱岗

并做好值班记录。

2.值班期间应认真接听电话，并做好突发情况的及时上报。

大数据与基础科学学院

2022年 11月 20日